АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.05.2020 г.  № 364

О награждении  Почетной грамотой

          В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Главы муниципального района Богатовский Самарской области», Администрация муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]	1.  Наградить Почетной Грамотой за многолетний добросовестный труд в системе АПК  и в связи с юбилеем - 70-летием со дня рождения
	- Сотникова Александра Михайловича – председателя сельскохозяйственного производственного кооператива «Виловатое» муниципального района Богатовский Самарской области.
  	2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.

Глава
муниципального района Богатовский
Самарской области 		                                                         В.В. Туркин

Попова 21222

image1.png